２０２１年 6 月吉日

関係各位

大田区サッカー協会少年部

部長 岩井 正勝

「大田区選抜研修大会」開催のお知らせ

日頃より、大田区サッカー協会少年部の活動に対してご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記の通り、感染防止策を万全に講じて、２０２１年度大田区選抜研修大会を開催します。

大 会 要 項

⑴ 大会名称 ２０２１年度 大田区選抜研修大会

⑵ 大会趣旨 本大会を通して、サッカーへの興味・関心を高め、サッカーの技術向上・理解を深めると共に、各区のトレセ

 ン・選抜活動の成果を発揮し、競技成績を競う中で、フェアプレー・リスペクトの精神を養う。

 また、参加する全ての関係者（協会スタッフ、審判、指導者、子供、保護者など）が互いに協力、理解、大切

 に思う気持ちを忘れず、子供たちの成長を第一に願うことで、将来における地域サッカー環境をより良いもの

 へ前進、発展させていくことを目的とする。

⑶ 主催  大田区サッカー協会少年部 技術委員会

⑷ 大会内容 小学校６年生による区選抜大会

⑸ 大会開催日 ２０２１年７月３日（土）

⑹ 会場  森ヶ崎公園サッカー場（人工芝大グランド） 東京都大田区大森南５丁目２番１１１号

⑺ 参加資格 小学校６年生のみ

⑻ 参加チーム  全８チーム

  江東区選抜 A･B、港区選抜、中央区選抜、８ブロック選抜 A･B、5 ブロック選抜、大田区選抜

⑼ 表彰  優勝～第３位まで表彰、最優秀選手（１名）、優秀選手（３名）を表彰する

⑽ 大会規則 ・２０２０－２１競技規則によって行う。

 ・８人制、交代は自由交代制とする。

 ・審判は３人制（主審は本部、副審は各チーム割り当て） 審判は必ず有資格者が行うこと。

 ・前後半戦（１５分－５分－１５分）とする。

 ・ユニホームは、ＦＰとＧＰそれぞれ正副２色を用意する。

 ・試合球はＪＦＡ検定球４号サイズを、本部で用意する。

 ・チームの登録選手は最大１６名までとする。（必ず、大会を通して登録の全選手が出場すること）

 ・当日、メンバー表を本部に１部提出する。

⑾ 大会形式 ・４チームによるリーグ戦（A・B ブロック）の後、順位決定戦を行う。

 ・予選リーグの順位は、勝点、得失点差、総得点、当該チーム対戦成績、抽選の順で決定する。

 （勝利３点、引き分け１点、負け０点とする。

       ・順位決定戦が同点の場合は PK 戦（３人）とする。

⑿ 参加費  ５，０００円（１チーム）

⒀ その他  ・別紙、参加ガイドラインの徹底、選手と指導者は健康チェックシートの記入、提出を行う。（必須）

  ・人工芝のため雨天決行とする。中止の場合は状況を観て主催で判断し、各チームへ連絡を行う。

  ・ケガの場合は本部で応急処置のみ行う。その後は各チームの責任において対応する。

  ・不明な点は大田区サッカー協会少年部担当森山までメール、お電話でお問い合わせください。

   メール junior@tokyo-ohta-fa.com  森山携帯 090-8877-2617

⒁ リーグ戦表

A ブロック

 中央区選抜 第 8 ブロック A 江東区選抜 A 大田区選抜 勝ち点 得失点差 順 位

中央区選抜

第 8 ブロック A

江東区選抜 A

大田区選抜

B ブロック

 江東区選抜 B 港区選抜 第 5 ブロック 第８ブロックＢ 勝ち点 得失点差 順 位

江東区選抜 B

港区選抜

第 5 ブロック

第 8 ブロック B

⒂ スケジュール

NO 時 間 コート 対 戦 主 審 副審（２名）

１ 11:20

A     中央区   －  第８ブロック A 本部 江東区Ａ・大田区

B    江東区Ｂ   －   港区 本部 ５Ｂ・８Ｂ

２ 12:00

A    江東区Ａ   －   大田区 本部 中央区・８Ａ

B  第５ブロック   －  第８ブロックＢ 本部 江東区Ｂ・港区

３ 12:40

A     中央区   －   江東区Ａ 本部 ８Ａ・大田区

B    江東区Ｂ   －   第５ブロック 本部 港区・８Ｂ

４ 13:10

A  第８ブロックＡ  －   大田区 本部 中央区・江東区Ａ

B      港区   －  第８ブロックＢ 本部 江東区Ｂ・５Ｂ

５ 14:00

A     中央区   －   大田区 本部 ８Ａ・江東区Ａ

B    江東区Ｂ   －  第８ブロックＢ 本部 港区・５Ｂ

６ 14:40

A  第８ブロックＡ  －   江東区Ａ 本部 中央区・大田区

B      港区   －   第５ブロック 本部 江東区Ｂ・８Ｂ

７ 15:20

A   A 予選第３位  －  B 予選第３位 本部 予選第１位

B   A 予選第４位  －  B 予選第４位 本部 予選第２位

８ 16:00

A   A 予選第１位  －  B 予選第１位 本部 予選第３位

B   A 予選第２位  －  B 予選第２位 本部 予選第４位

表彰式 16:40 A 全チーム参加

確認・注意事項

 ・開会式は行わない。試合時間に合わせてご来場ください。

 ・グランド到着時、チームのスタッフ代表が本部で参加費支払い（現金）、注意事項の確認を行って下さい。

 ・閉会式は全チーム参加すること。

 ・コートは本部より向かって右側が A コート、左側が B コート

 ・施設には専用駐車場があるが、当日は選手・保護者の使用は一切禁止とする。

 ・コート以外でのボールの使用は一切禁止です。（バスケットコート、自由広場でもボールの使用は一切禁止です）

 ・各チームの荷物置き場をこちらで指定します。当日、指示に従って下さい。

 ・グランド完全撤収１７：００です。

以上